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	WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ


Zamawiający, 10WSzKzP SPZOZ, działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
Pytanie nr 1
1. Dot. zadania 2
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu (poliglekaprone), wchłanialną, monofilamentową, o czasie wchłaniania 90-120 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5%? 
[bookmark: _Hlk157520497]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Dot. zadania 3
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, wchłanialną, monofilamentową, o czasie wchłaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
3. Dot. zadania 4
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, wchłanialną, monofilamentową, bez powleczenia antybakteryjnego, o czasie wchłaniania 180-210 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 28 dniach 65-70%, po 43 dniach 55-60%, po 57 dniach 40%?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
4. Dot. zadania 4 poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
5. Dot. zadania 5
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, polipropylenowy, niewchłanialny, jednowłóknowy bez katalogowego określenia ,,charakteryzujący się kontrolowanym rozciąganiem zapobiegającym nieumyślnemu zerwaniu szwu oraz plastycznym odkształceniem węzła zapobiegającym jego rozwiązaniu”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
6. Dot. zadania 5 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą o zwiększonej widoczności w polu operacyjnym bez określenia ,,Everpoint”? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
7. Dot. zadania 8
Czy Zamawiający dopuści nici bez środka antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
8. Dot. zadania 10 poz. 1,2
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 19 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
9. Dot. zadania 10 poz. 3,4,9,13,14,15,16,17,18,19
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 24 mm lub 26 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
10. Dot. zadania 10 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści długość nici 100 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
11. Dot. zadania 10 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści długość igły 48 mm? 
[bookmark: _Hlk157428585]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
12. Dot. zadania 10 poz. 10,14,16,17
Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
13. Dot. zadania 10 poz. 11
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez określenia ,,wzmocniona” oraz długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
14. Dot. zadania 10 poz. 12
Czy Zamawiający dopuści długość igły 37 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
15. Dot. zadania 10 poz. 15
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 26 mm bez określenia ,,wzmocniona” oraz długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
16. Dot. zadania 10 poz. 20
Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycję z pakietu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższej pozycji z zadania. 
17. Dot. zadania 13
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, niewchłanialną, poliestrową, plecioną, powlekaną silikonem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
18. Dot. zadania 13 poz. 7
Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycję z pakietu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższej pozycji z zadania.
19. Dot. zadania 18
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, niewchłanialną, poliestrową, plecioną, powlekaną silikonem?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
20. Dot. zadania 20
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, wchłanialną, plecioną, powlekaną, mieszanka kwasu poliglikolowego i polimlekowego, o podtrzymywaniu tkankowym po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 25%? 
[bookmark: _Hlk157428681]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
21. Dot. zadania 21
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu (poliglekaprone), wchłanialną, monofilamentową, bez powleczenia antybakteryjnego, o czasie wchłaniania 90-120 dni i profilu podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 70%, po 14 dniach 40%, po 21 dniach 15%, po 28 dniach 5%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
22. Dot. zadania 21 poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści długość nici 75 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
23. Dot. zadania 21 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szew z igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
24. Dot. zadania 21 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści szew z igłę odwrotnie tnącą kosmetyczną z precyzyjnym ostrzem typu miro-point? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
25. Dot. zadania 22
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, niewchłanialną, poliestrową, plecioną, powlekaną silikonem?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
26. Dot. zadania 22 poz. 6
Czy Zamawiający wykreśli w/w pozycję z pakietu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie powyższej pozycji z zadania.
27. Dot. zadania 24
Czy Zamawiający dopuści nici polipropylenowe bez dodatku polietylenu i bez katalogowego określenia ,,charakteryzujący się kontrolowanym rozciąganiem zapobiegającym i plastycznym odkształceniem węzła”?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
28. Dot. zadania 29
Czy Zamawiający dopuści nić syntetyczną, niewchłanialną, poliestrową, plecioną, powlekaną silikonem?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
29. Dot. zadania 30
Czy Zamawiający dopuści nici polipropylenowe bez dodatku polietylenu i bez katalogowego określenia ,,charakteryzujący się kontrolowanym rozciąganiem zapobiegającym i plastycznym odkształceniem węzła”?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
30. Dot. zadania 32 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 10 mm 3/8 koła ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
31. Dot. zadania 32 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 10 mm 3/8 koła oraz długość nici 45 cm ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
32. Dot. zadania 36 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą bez określenia ,,cienka”? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 2
1. Dot. projektu umowy
Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt 2), 3), 4):
1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:
2) 0,5 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w dostawie w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż 10 % wartości brutto niedostarczonej partii towaru;
3) 0,5 % wartości brutto reklamowanej partii towaru - za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wymianie towaru na wolny od wad w stosunku do terminu określonego w § 2 ust. 9, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej partii towaru
4) w przypadku niedokonania zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego podwykonawcom z tytułu zmiany wysokości wynagrodzenia, o której mowa w § 12 umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej - w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto, za każdy przypadek naruszenia.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian. 
Pytanie nr 3
1. Dot. zadania 34 poz. 1
Czy w Zadaniu nr 34 pozycja 1 Zamawiający dopuści nić 10/0 o dł. 20cm, z igłą podwójną prostą 140µm? 
[bookmark: _Hlk157512602]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
2. Dot. zadania 34 poz. 2
Czy w Zadaniu nr 34 pozycja 2 Zamawiający dopuści nić 9/0 o dł. 30cm, zestaw złożony z 2 igieł: igła szpatułkowa typu: side cut, prosta 16mm oraz igła 4,5mm, szpatułka 7/16 koła? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
3. Dot. zadania 35 poz. 1
Czy w Zadaniu nr 35 pozycja 1 Zamawiający dopuści nić 10/0 z igłą o średnicy 140µm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
4. Dot. zadania 35 poz. 2
Czy w Zadaniu nr 35 pozycja 2 Zamawiający dopuści nić 8/0 z igłą o średnicy 200µm? 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
5.  Dot. zadania 36 poz. 1 i 2
Czy w Zadaniu nr 36 pozycja 1 i 2 Zamawiający dopuści nić 5/0 poliestrową niepowlekaną, z igłą podwójną typu szpatułka z mikroostrzem ¼ koła? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
6. Dot. zadania 37 poz. 3
Czy w Zadaniu nr 37 poz. 3 Zamawiający dopuści nić 7/0 z igłą podwójną o dł. 6,5mm, 200µm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
7. Dot. zadania 37 poz. 2
Czy w Zadaniu nr 37 poz. 2 Zamawiający dopuści nić 6/0 z igłą podwójną odwrotnie tnącą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
8. Dot. zadania 37 poz. 1
Czy w Zadaniu nr 37 poz. 1 Zamawiający dopuści nić 5/0 o dł. 50cm, z igłą o dł. 13,0mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 4
1. Dot. zadania 17 poz. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wosku kostnego o następującym składzie: 
* wosk pszczeli (83%), 
* parafina stała (5%), 
* palmitynian izopropylu (12%)? 
Dzięki 3-składnikowej budowie wosk jest bardzo plastyczny i można go z łatwością formować.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
[bookmark: _Hlk157170500]Pytanie nr 5
1. Dot. zadania 2 poz. 7 i 11
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu 2 w poz. 7 i 11 nici o dł. 90 cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
2. Dot. zadania 22 poz. 3
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 22 w poz. 3 igły 27 mm, pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
3. Dot. zadania 31
Czy Zmawiający w zadaniu 31 wymaga igły 3/8 koła? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
4. Dot. zadania 37 poz. 2
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 37 w poz. 2 igły odwrotnie tnącej, pozostałe parametry zgodne z SWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
5. Dot. zadania 37 poz. 3
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie w zadaniu nr 37 w poz. 3 igły 6,3 mm, podwójna szpatuła, 3/8 koła, 7/0 45 cm czarna.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
Pytanie nr 6
1. Dot. zadania 1
Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, wchłanialne, plecione, z Poliglaktyny 910 powlekane mieszaniną kopolimeru glikolidu i laktydu (glacomer 37) oraz stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania tkankowego 
ok 80% po 2 tygodniach, ok 50% po 3 tygodniach, czas wchłaniania 56-70 dni. Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.
2. Dot. zadania 12
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedłożenia wykazu dostaw? Nasza firma działa od lat na rynku szpitalnym jako sprawdzony i wiarygodny dostawca w zakresie produktów leczniczych, natomiast nici chirurgicznych są nowym asortymentem. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o uwzględnienie naszej prośby.
[bookmark: _Hlk157170940]Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
Pytanie nr 7
1. Dot. zadania 3
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3 dopuści nici syntetyczne, wchłanialne - monofilament z pojedynczego włókna polidioksanonowego, określanego również jako poli(p-dioksanon); po dwóch tygodniach od implantacji zachowuje in vivo około 75% swojej pierwotnej wytrzymałości na rozciąganie, a ponad 60% po czterech tygodniach i około 50% po sześciu tygodniach, wchłanianie całkowite pomiędzy 180 a 210 dniem, Stosunek igły do nitki 1:1, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ
1. Dot. zadania 3 poz. 1
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3, Pozycji nr 1 dopuści długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
1. Dot. zadania 3 poz. 2
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 3, Pozycji nr 2 dopuści igłę okrągłą nie wzmocnioną o długości 36 mm i długość nici 70 cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
1. Dot. zadania 32
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 32 dopuści nić o całkowitym czasie wchłaniania 60 – 90 dni, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
1. Dot. zadania 32 poz. 1
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 32, Pozycji nr 1 dopuści igłę podwójna szpatuła bez mikroostrza  o średnicy 240µm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
1. Dot. zadania 32 poz. 2
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 32, Pozycji nr 2 dopuści igłę podwójną odwrotnie tnącą 3/8 koła o długości 12mm i średnicy 280µm oraz o długość nici 45cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
1. Dot. zadania 32 poz. 2
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 32, Pozycji nr 2 dopuści igłę podwójna szpatuła bez mikroostrza 3/8 koła o długości 8mm i średnicy 240µm oraz o długość nici 45cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
1. Dot. zadania 32 poz. 3
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 32, Pozycji nr 3 dopuści igłę podwójna szpatuła bez mikroostrza o długości 6,4mm i o średnicy 200µm, pozostałe parametry bez zmian?
[bookmark: _Hlk157171252]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
1. Dot. zadania 32 poz. 4
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 32, Pozycji nr 4 dopuści igłę podwójna szpatuła bez mikroostrza o długości 6,4mm i o średnicy 200µm oraz długość nici 45cm, pozostałe parametry bez zmian ?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
1. Dot. zadania 32 poz. 5
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 32, Pozycji nr 5 dopuści igłę podwójna szpatuła bez mikroostrza o średnicy 330µm i długość nici 45cm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
1. Dot. zadania 35 poz. 1
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 35, Pozycji nr 1 dopuści igłę szpatuła bez mikroostrza, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
1. Dot. zadania 35 poz. 2
Czy Zamawiający w Zadaniu nr 35, Pozycji nr 2 dopuści igłę szpatuła bez mikroostrza o długości 6,4 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
Pytanie nr 8
1. Dot. zapisów SWZ
[bookmark: _Hlk90385011][bookmark: _Hlk102120594]Wykonawca wnosi o wskazanie:
1)  Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację § 2 ust. 1 Załącznika nr 9 do SWZ („Umowa”) poprzez nadanie mu następującej treści:
1.	Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot zamówienia wraz z fakturą, na której będą się znajdować seria i data ważności, ewentualnie z dokumentem WZ (pod warunkiem przesłania faktury w ciągu 24 h  za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania lub pocztą kurierską od daty dostarczenia towaru), na własny koszt, na teren siedziby Zamawiającego (ul. Powstańców Warszawy 5 w Bydgoszczy – Sekcja Magazynowania Wydziału Zaopatrzenia w Sprzęt Medyczny, budynek główny poziom „-1”), w godzinach od 7:00 do 14:00 w terminie do ……..… dni roboczych (poniedziałek - piątek) licząc od dnia złożenia pisemnego zamówienia zawierającego:
1)	 określenie rodzaju i ilości zamawianego towaru,
2)	 podpis p.o Szefa Zaopatrzenia Medycznego, Kierownika Wydziału Zaopatrzenia i Naprawy Sprzętu Medycznego lub osoby go zastępującej.
Proponowana zmiana polega na dodaniu wyboldowanego fragmentu. Przedmiotowa modyfikacja odpowiada § 1 ust. 5 Umowy, zgodnie z którym możliwe jest przekazywanie faktur za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
2. Dot. zapisów SWZ
Czy wydłużenie Umowy na podstawie § 9 ust. 2 Umowy wymaga zgody obu Stron, czy też stanowi prawo opcji Zamawiającego polegające na możliwości jednostronnego wydłużenia Umowy?
Odpowiedź:  Wydłużenie umowy na podstawie § 9 ust. 2 wymaga zgody obu Stron. 
3. Dot. zadania 4 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści wielkość igły 31 mm? Pozostałe parametry zgodnie z zapisem SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
4. Dot. zadania 5 poz. 3
Czy w tej pozycji nie ma pomyłki dot. wielkości igły? Podana jest wielkość 913 mm. Czy Zamawiający miał na myśli  wielkość igły 19 mm czy 13 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wielkość igły 13mm.
5. Dot. zadania 24 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie igły okrągło-tnącej?  Pozostałe parametry zgodnie ze SWZ.
[bookmark: _Hlk157429453]Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
6. Dot. zadania 24 poz. 2
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie igły okrągło-tnącej?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
7. Dot. zadania 24 poz. 3
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wielkości igły 6,5 mm ?  Pozostałe parametry zgodnie ze SWZ.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
8. Dot. zadania 34 poz. 1
Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie wielkości kąta  152 µm? Pozostałe parametry bez zmian.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
[bookmark: _Hlk157511423]Pytanie nr 9
1. Dot. wadium :
Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność rynku zamówień publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą. 
Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ. 
2. Dot. zadania 25
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z nicą o długości 90cm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.
3. Dot. zadania 12 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 36mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.
4. Dot. Zadania 12 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 36mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.
5. Dot. zadania 12 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 16mm lub 20mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.
6. Dot. zadania 12 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o długości 36mm, pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia?
Odpowiedź: Nie, zgodnie z SWZ.
7. Dot. SWZ
Czy Zamawiający pisząc- min.2 saszetki ma na myśli-  saszetka= 12 sztuk nici ?
Prosimy o zmniejszenie ilości sztuk próbek do 1 saszetki. 
Próbki zaoferowanego asortymentu dla zadania 1 poz. 2,18,19 i 20, zadania 2 poz. 1 i 12, zadania 10 poz. 11 i 18, zadania 11 poz. 3, zadania 12 poz. 8, zadania 19 poz. 3, zadania 24 poz. 3 zadania 27 poz. 1 - min. 2 saszetki.
Odpowiedź: 1 saszetka = 1 nitka. Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian w zakresie ilości saszetek ( min. 2 saszetki). 
Pytanie nr 10
1. Dot. zadania 1-31
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu pochodzenia wszystkich wyrobów od jednego producenta w ramach jednego zadania?
Odpowiedź:  Zamawiający nie odstępuje od powyższego wymogu.
2. Dot. zadania 1
Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego 70% po 2 tyg, 50% po 3 tyg, 20% po 4 tyg., okres wchłaniania 60-90 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
3. Dot. zadania 1 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły 1/2 koła okrągłej bez określenia „rozwarstwiająca” przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
4. Dot. zadania 1 poz. 19,20
Czy Zamawiający dopuści nici w kolorze fioletowym?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
5. Dot. zadania 12 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm?
[bookmark: _Hlk157511790]Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
6. Dot. zadania 12 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
7. Dot. zadania 12 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 90cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
8. Dot. zadania 12 poz. 7
Czy Zamawiający dopuści igłę ½ koła okrągłą?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
9. Dot. zadania 12 poz. 8
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
10. Dot. zadania 12 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 36mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
11. Dot. zadania 20
Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego, pokrytego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego 70% po 2 tyg, 50% po 3 tyg, 20% po 4 tyg., okres wchłaniania 60-90 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
12. Dot. zadania 20
Czy Zamawiający dopuści szwy chirurgiczne, wchłanialne, syntetyczne, plecione, wykonane z kwasu poliglikolowego 90% i kwasu mlekowego 10%, powlekane poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego ok.75% po 2 tyg, ok.40-50% po 3 tyg, ok. 23% po 4 tyg, czas wchłaniania 56-70 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
13. Dot. zadania 35
Czy Zamawiający dopuści standardową igłę z podwójną szpatułą 3/8 koła?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
14. Dot. zadania 35 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 6mm?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
15. Dot. zadania 37 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści podwójną igłę o długości 12mm bez określenia „kosmetyczna”?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
16. Dot. zadania 37 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści podwójną igłę 3/8 koła odwrotnie tnącą o długości 12mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
17. Dot. zadania 37 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści podwójną igłę 200 µm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
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